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Hp pacchetto panno di pulizia adf

CK295249
0884962105672

Cadauno
1

1

0.24
1116

Panno di pulizia per HP ADF (confezione da 10)

Tipo foglio di pulizia del rullo
Materiale acrilico

Funzioni pulire il rullo

Marca HP

Tipologia generica Accessorio per Scanner




Tipologia specifica

Foglio di pulizia del rullo

Funzione

pulire il rullo

Materiale

acrilico




